
Uchwała Nr VIII / 41 / 2007  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 maja 2007r.  
 

w sprawie: stanowiska   Rady  Powiatu  w    Szydłowcu    dotyczącego rozbudowy  drogi nr 7 

 do parametrów drogi ekspresowej (S7) 

 

Na podstawie art. 4 ust. l, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 Statutu 

Powiatu Szydłowieckiego (Uchwała Nr XXXII / 254 / 2006 Rady Powiatu w Szydłowcu                

z dnia 28 września 2006r. w sprawie: przyjęcia Statutu  Powiatu Szydłowieckiego)  Rada 

Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ l

Przyjmuje się Stanowisko dotyczące rozbudowy  drogi nr 7 do parametrów drogi 

ekspresowej (S7) stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady  Powiatu w Szydłowcu 
 

mgr Marek Sokołowski 
 


